(Hatîb el-Bağdâdî, 2002: XI/362; XIII/200; Sem'ânî, 1962: IX/228; İbn Asâkir, 1995: XLI/420; İbnü'l-Adîm, t.y.: V/2313). Ondan Antakya'da hadis rivayet edenlerden biri de, İbn Hibbân'ın çağdaşlarından olan ve el-Hakîm el-el-Kebîr olarak tanınan Ebû Ahmed Muhammed b. Muhammed b. Ahmed en-Nisâbü'rî el-Kerâbisî'dir (ö. 378/988). (Hatîb el-Bağdâdî, E. B. t.y.: II/249).

#### 2.4.2. Rivayetleri

İbn Hibbân, *es-Sahîh*'inde ondan tek bir rivayet nakletmiştir. *es-Sikât* ve *el-Mecrûhîn* adlı eserlerinde Mûsâ b. Muhammed'den herhangi bir rivayeti tespit edilememiştir. (İbn Hibbân, 1988: II/453, V/496-499).